
Smlouva o poskytnuti služeb školního psychologa

l.

SMLUVNÍ STRANY

Škola
Mendelova střední škola, Nový Jičín, p. o.
Divadelní 138/4
741 01 Nový jičín
lČ: 00845027

a

Psycholog

lČ: 46604405

uzavřeli tuto smlouvu

ll.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je poskytnuti služeb školního psychologa v souladu s právními předpisy pro
střední školu.

V rámci smlouvy bude psycholog vykonávat zejména tyto činnosti:

1. individuálni poradenství a konzultace pro žáky a učitele v oblastech:
· řešení výchovných a vzdělávacích obtIží
· řešení osobních obtÍžÍ
· podpory žáků se speciálnImi vzdělávacími potřebami

2. krizová intervence
3. spolupráce s vedením školy, s výchovným poradcem, s učiteli
4. vedení agendy práce školního psychologa

Dále mohou být na základě požadavku vedení školy prováděny:

1. skupinové práce s žáky zaměřeny na:
· zlepšování psychosociálního klimatu školní třídy
· prevenci sociálně patologických jevů
· rozvoj psychosociálních dovedností žáků

2. přednášková činnost
3. skupinová práce s učiteli zaměřená na:

· odborný růst
· rozvoj psychosociálnIch dovedností

4. screeningová šetření zaměřená na



· diagnostiku psychosociálního klimatu školní třídy
5. kariérni poradenství a souvisejíci diag nostika

Služby týkající se žáků mladších 18 let může psycholog poskytovat pouze na základě souhlasu
uděleného zákonným zástupcem.

Ill.
DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

Smlouva se uzavírá dobu určitou a to od 15. 9. 2023 do 30. 6. 2024.

Smluvní vztah zaniká uplynutím doby určité, popř. výpovědí jedné ze zúčastněných, výpovědní
lhůta je jeden měsíc a počíná běžet prvním kalendářním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po doručení
výpovědi druhé straně.

lV.
UJEDNÁNÍ O ROZSAHU A CENĚ SLUŽEB

Činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, budou vykonávány až do rozsahu
max. 35 hod/měsíc. Vyšší rozsah činností lze realizovat pouze na požadavek ředitele školy, nebo
s jeho předchozím písemným souhlasem.
výše úplaty za poskytované služby je sjednána na 750 Kč/hod.
Fakturace proběhne měsíčně, nejpozději k 15. dni nás|edujÍcÍho měsíce. Přňohou k faktuře bude
výkaz o provedených službách a jejich rozsahu..

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Služby budou poskytovány v prostorách školy. Škola se zavazuje umožnit dodavateli vstup do
budovy a poskytnout mu vhodné prostory pro poskytování služeb.
Psycholog se zavazuje dodržovat vnitřní směrnice školy, pravidla BOZP, pravidla ochrany
osobních údajů (gdpr) a zachovávat mlčenlivost - s výjimkou případů stanovených právními
předpisy.
Smluvní strany souh|asj se zveřejněním smlouvy v Registru smluv, tuto povinnost zajistí škola.
Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno
vyhotoveni.
Všechny dodatky ke smlouvě musí být písemné a podepsané oběma stranami.

Nový jičín 15. 9. 2023

ředitelka školy Sk ni psycholog


